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DIRECTORIO

CARGO NOMBRE DOMICILIO OFICIAL TELEFONOS EXTENSION CORREO ELECTRONICO

GERENTE GENERAL Lic.Luis Enrique Cuevas López Mercado Frontera s/n 3er Piso, Col Santa Rosa 612-80-34 * 615-34-81 * 612-85-08  109 _luis_cuevas@juarez.gob.mx

GERENCIA ADMINISTRATIVA C.P. Sandra Luz Vega Lozano Mercado Frontera s/n 3er Piso, Col Santa Rosa 612-80-34 * 615-34-81 * 612-85-08 122 svega@suma.gob.mx
GERENCIA PROMOCIÓN Lic. Pedro Alberto Villegas Ramos Mercado Frontera s/n 3er Piso, Col Santa Rosa 612-80-34 * 615-34-81 * 612-85-08 105 pvillegas@suma.gob.mx
GERENCIA TÉCNICA Arq.Javier Said Estrada de la Torre Mercado Frontera s/n 3er Piso, Col Santa Rosa 612-80-34 * 615-34-81 * 612-85-08  129 jsestrada@suma.gob.mx
COORDINACIÓN CONTABLE Vacante Mercado Frontera s/n 3er Piso, Col Santa Rosa 612-80-34 * 615-34-81 * 612-85-08 107
COORDINACIÓN  DE SUPERVICIÓN DE OBRA Vacante Mercado Frontera s/n 3er Piso, Col Santa Rosa 612-80-34 * 615-34-81 * 612-85-08  128

JEFATURA DE SISTEMAS Ing.Joel Garcia Valdez Mercado Frontera s/n 3er Piso, Col Santa Rosa 612-80-34 * 615-34-81 * 612-85-08  123 jgarcia@suma.gob.mx

JEFATURA DE COBRANZA Lic.Jessica Lizeth Natividad Martinez Mercado Frontera s/n 3er Piso, Col Santa Rosa 612-80-34 * 615-34-81 * 612-85-08  104 jnatividad@suma.gob.mx

JEFATURA DE PROMOCIÓN Martha Veronica Gandarilla Martinez Mercado Frontera s/n 3er Piso, Col Santa Rosa 612-80-34 * 615-34-81 * 612-85-08  120 mgandarilla@suma.gob.mx
JEFATURA DE INGRESOS Lic.Ericka Rodriguez Núñez Mercado Frontera s/n 3er Piso, Col Santa Rosa 612-80-34 * 615-34-81 * 612-85-08  114 erodriguez@suma.gob.mx
ENLACE DE ATENCIÓN CIUDADANA 070 Lic.Adriana Berenice Soltero Galvan Mercado Frontera s/n 3er Piso, Col Santa Rosa 612-80-34 * 615-34-81 * 612-85-08  117 asoltero@suma.gob.mx
ASISTENTE GERENCIA GENERAL Yunuen Loya Rosales Mercado Frontera s/n 3er Piso, Col Santa Rosa 612-80-34 * 615-34-81 * 612-85-08 124 yloya@suma.gob.mx
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SISTEMA DE URBANIZACION MUNICIPAL ADICIONAL
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